TR2.36 H

PORTABLE POWER
MoTonomnel Cepusi INTENS AQUALINE

NMPEMMYLLECTBA

¢ [IpodeccuoHansHbin asuratens HONDA
o [IpoyHbIn KOpnyc Hacoca

e ABTOMaTU4eCKOE 3axuraHue

e Jlerkuii poctyn K TypbuHe

o KomnnekT npuHagnexxHocten npunaraeTcs

Kopnyc Hacoca BbiCOYaWllero KayecTtBa
mogenen AQUALINE INTENS TR 2.36 Hn TR
3.60 H paspabotaH pans 6GecnpobrnemHom
WHTEHCMBHOW 06paboTkn Mano3arpsi3HEHHbIX
Boa. lMpouecc Mx GbICTPOA OYUCTKU CO CHATOM
nepegHen  KpblwKkon — obneryaer  paboty
npoceccroHanos

Cepus INTENS AQUALINE
KoHCTpykums, 3alyiieHHas OT BO3deicTBus
Mano3sarpsi3HeHHbIX BOf.

TR 2.36 H

XAPAKTEPUCTUKU HACOC

Cepus

Twn xngkoctu

OnameTp BcacbiBaHUs (MM)
[OnameTp HarHeTaHuA (MM)
MakcumanbHbIv pacxop, (n/MuH)
MakcumanbHbIN pacxon (M3/4)
BbicoTta noasbema (M)

BbicoTa BcacbiBaHUs1 (M)
FpaHynomeTpusa (Mm)
ABTOMaTHUeCKOE 3aXuraHue
Tonnueo

PesepByap (n)

Pacx. 75% (n/4) *

3anac xoga 75% (4) *

[apaHTVPOBaHHbL I YPOBEHb 3BYKOBOIO AARMNEHUs

LwA aB(A)

YpoBeHb 3ByKOBOro faerneHus npu 1m ab(A)
YpoBeHb 3ByKOBOro gaBrneHusi npyu 7m ab(A)

INTENS AQUALINE
OTkauka 3arpsisHeHHOW Boab!
50

50

600,00

36,0

29

8

8

Da

BeH3nH

2,0

1,0
2,00000000000000

103

87
72

XAPAKTEPUCTUKW ABUTATENA

Mapka gBurarens
O6o3HayeHue gBurarens
PacnpepeneHue

3anyck

Be3onacHocTb 06pau4eHm| C Macrnom

O6bem unnuHgpa (cm3)
EmkocTb no macny, n

PA3MEPbI U BEC

OnwuHa (cm)
WupunHa (cm)
BbicoTa (cm)
Bec HeTTO (Kr)

YNAKOBKA

Tun ynakoBKu

OnuHa (cm)

WupuHa (cm)

BbicoTa (cm)

Bec (kr)

Tun naneTbl

KonunyectBO KOpOobOOK Ha nanerte
BbicoTa ynakoBaHHOW nanetbl (CM)
Bec ynakoBaHHOM naneTbl (Kr)

TR 2.36 H - PORTABLE POWER - Motonomnbl INTENS AQUALINE

HeporoBopHon fokyMeHT — CTpeMsiCb K NOBbILLEHUIO kKavecTBa cBoel npoaykuuu, komnasust SDMO Industries octaBnsieT 3a cobovi npaBo 6e3 NnpeABapuTENbLHOrO
YBEOMIIEHNS U3MEHATL Ntobble XapakTepUCTUKK, yKkasaHHble B HacTosiLLem AokymeHTe. *ISO 8528.

SDMO Industries - 12bis, rue de la Villeneuve - CS 92848 - 29228 BREST CEDEX 2 - France - Tel +33(0)2 98 41 41 41 - Fax +33 (0)2 98 41 63 07 - www.sdmo.com

HONDA

GX120
BepxHeknanaHHbI
Myckatenb

Oui

118

0,60

46,8
36,2
39,8
23,0

KapToHHas kopobka
48,0

38,0

41,5

26,5

120/80

12

138

328,0

05.11.2018



ESDMO

Akceccyapbl KHurm

CeTka Ob6pyum

PykosoacTBo no
MCMOMb30BaHUIO U

~. CoeavHeHuns gns 3aKpy4nBaHuA

obcnyxuBaHuio
BAPUAHTDLI
. RBH1 KapToHHbIV Awmk ¢ 20 kaHuctpamm Macna no 1 n (SAE 15W40)
. RBHO0-5 KapToHHbIN AWk ¢ 24 kaHnctpamy macna no 0,5 n (SAE 15W40)
s

3aWwuTHBIN Yexon ans ANeKTporeHepaTtopoB, CBAPOYHbIX arperatoBs

RHO 1 MexaHun4veckux Hacoco SDMO

Habop Tpy6 Ans MexaHn4Yeckux HacocoB 2", BKIoYalLWmn 5 m

R BcacbIBatoLLeln Tpybbl + 25 M HarHeTaTenbHom Tpy6bIL]

05.11.2018
TR 2.36 H - PORTABLE POWER - Motonomnbl INTENS AQUALINE
HeporoBopHon fokyMeHT — CTpeMsiCb K NOBbILLEHUIO kKavecTBa cBoel npoaykuuu, komnasust SDMO Industries octaBnsieT 3a cobovi npaBo 6e3 NnpeABapuTENbLHOrO
YBEOMIIEHNS U3MEHATL Ntobble XapakTepUCTUKK, yKkasaHHble B HacTosiLLem AokymeHTe. *ISO 8528.
SDMO Industries - 12bis, rue de la Villeneuve - CS 92848 - 29228 BREST CEDEX 2 - France - Tel +33(0)2 98 41 41 41 - Fax +33 (0)2 98 41 63 07 - www.sdmo.com



