



TR 2.36 H

PORTABLE POWER

Мотопомпы Серия INTENS AQUALINE

ПРЕИМУЩЕСТВА

- Профессиональный двигатель HONDA
- Прочный корпус насоса
- Автоматическое зажигание
- Легкий доступ к турбине
- Комплект принадлежностей прилагается

Корпус насоса высочайшего качества моделей AQUALINE INTENS TR 2.36 H и TR 3.60 H разработан для беспроблемной интенсивной обработки малозагрязненных вод. Процесс их быстрой очистки со снятой передней крышкой облегчает работу профессионалов

Серия INTENS AQUALINE

Конструкция, защищенная от воздействия малозагрязненных вод.

















TR 2.36 H

ХАРАКТЕРИСТИКИ НАСОС

Серия	INTENS AQUALINE
Тип жидкости	Откачка загрязненной воды
Диаметр всасывания (мм)	50
Диаметр нагнетания (мм)	50
Максимальный расход (л/мин)	600,00
Максимальный расход (м3/ч)	36,0
Высота подъема (м)	29
Высота всасывания (м)	8
Гранулометрия (мм)	8
Автоматическое зажигание	Да
Топливо	Бензин
Резервуар (л)	2,0
Расх. 75% (л/ч) *	1,0
Запас хода 75% (ч) *	2,00000000000000
Гарантированный уровень звукового давления	103
LwAдБ(A)	100
Уровень звукового давления при 1м дБ(А)	87
Уровень звукового давления при 7м дБ(А)	72

ХАРАКТЕРИСТИКИ ДВИГАТЕЛЯ

Марка двигателя	HONDA
Обозначение двигателя	GX120
Распределение	Верхнеклапанный
Запуск	Пускатель
Безопасность обращения с маслом	Oui
Объем цилиндра (см3)	118
Емкость по маслу, л	0,60

РАЗМЕРЫ И ВЕС

Длина (см)	46,8
Ширина (см)	36,2
Высота (см)	39,8
Вес нетто (кг)	23,0

УПАКОВКА

Тип упаковки	Картонная коробка
Длина (см)	48,0
Ширина (см)	38,0
Высота (см)	41,5
Вес (кг)	26,5
Тип палеты	120/80
Количество коробок на палете	12
Высота упакованной палеты (см)	138
Вос упакованной папоты (кг)	328 0





TR 2.36 H

Аксессуары Книги







Обручи



Соединения для закручивания



Руководство по использованию и обслуживанию



RBH1	Картонный ящик с 20 канистрами масла по 1 л (SAE 15W40)
RBH0-5	Картонный ящик с 24 канистрами масла по 0,5 л (SAE 15W40)
RHO	Защитный чехол для электрогенераторов, сварочных агрегатов и механических насосов SDMO
R11	Набор труб для механических насосов 2", включающий 5 м всасывающей трубы + 25 м нагнетательной трубы□

